

2021年白沙县农村公路水毁修
复工程(金波十九队入口至十九
队公路等15个项目)

投标总价

投 标 人：海南正大兴建设工程有限公司

(单位盖章)

2022年5月23日

投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县交通运输局

工 程 名 称： 2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)

投标总价（小写）： 1644554.71

（大写）： 壹佰陆拾肆万肆仟伍佰伍拾肆元柒角壹分

投 标 人： 海南正大兴建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022年5月23日

(清-目录)

招标工程量清单目录

序号	名称
1	编制说明
2	全标段投标报价汇总表
3	【标表1】工程量清单汇总表
4	【标表2】工程量清单表

工程量清单说明

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的、有合同约束力的图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的工程量计算规则编制的。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程量是估算的或设计的预计数量，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按工程量清单的总价和总额价计算支付金额；或者根据具体情况，按合同条款的规定，由监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按计量规则和技术规范相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程细目的范围与计量等应与计量规则、技术规范的相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各细目标价前，应参阅计量规则、技术规范的有关部分。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予以计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

3. 其他说明

3.1.101-1 工程一切险的投保金额为工程量清单第 100 章（不含工程一切险及第三方责任险的保险费）至第 700 章的合计金额，保险费率为 2.5‰；第三方责任投保金额为 100 万元，保险费率均为 2.5 ‰。

3.2. 安全生产费按投标报价（不含建筑工程一切险及第三者责任险）的 1.5% 计算。

3.3. 暂列金额（不含计日工总额）按 0.0% 计列。

3.4. 发包人有权对投标人不平衡报价进行调整。

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)/2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)

第 1 页 共 4 页 01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	清单金额(元)				技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
				金波十九队入口至十九队公路	金波路口至如翁村公路	金波乡至白打村小溪和浪眉村环村公路	金波十队至金波二十一队公路			
1	第100章至第700章合计			99234.19	36793.16	121262.02	62897.8	1644554.71	100.00	
100	清单 第100章 总则			28271.52	15963.09	16191.22	16886.05	368285.9	22.39	
200	清单 第200章 路基			4573.8	20830.07	69084.09	39631.51	480912.92	29.24	
300	清单 第300章 路面			10865.87		35986.71	6380.24	180716.38	10.99	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			55523				595226.69	36.19	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线							19412.82	1.18	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			99234.19	36793.16	121262.02	62897.8	1644554.71	100.00	
11	计日工合计									
11.1	劳务									
11.2	材料									
11.3	施工机械									
12	暂列金额(不含计日工总额)									
13	投标报价			99234.19	36793.16	121262.02	62897.8	1644554.71	100.00	

编制：

复核：

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)/2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)

第 2 页 共 4 页 01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	清单金额(元)					技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
				邦溪农场医院路口至南班砖场公路	地质村委会至地质干村公路	邦溪九队路口至邦溪九队公路	南丁村生产道路	合计			
1	第100章至第700章合计			289387.97	129332.18	142807.9	45827.98	1644554.71		100.00	
100	清单 第100章 总则			44152.59	19143.97	33447.73	16059.84	368285.9		22.39	
200	清单 第200章 路基			8585.51	90775.39	15990.35	14117.06	480912.92		29.24	
300	清单 第300章 路面			20204.13		15068.32	15651.08	180716.38		10.99	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			216445.74		78301.5		595226.69		36.19	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线				19412.82			19412.82		1.18	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计										
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			289387.97	129332.18	142807.9	45827.98	1644554.71		100.00	
11	计日工合计										
11.1	劳务										
11.2	材料										
11.3	施工机械										
12	暂列金额(不计日工总额)										
13	投标报价			289387.97	129332.18	142807.9	45827.98	1644554.71		100.00	

编制：

复核：

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)/2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)

第 3 页 共 4 页 01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	清单金额(元)					技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
				木棉六队至邦溪农场十六队公路	大米村委会生产道路	邦溪农场二队至邦溪农场四队公路	石皮村至合作社公路	合计			
1	第100章至第700章合计			141153.34	81181.27	98814.2	56483.88	1644554.71		100.00	
100	清单 第100章 总则			33456.81	30290.41	28988.02	13627.52	368285.9		22.39	
200	清单 第200章 路基			51875.03	1670.19	12810.66	42856.36	480912.92		29.24	
300	清单 第300章 路面			9278.35	8340.67	10308.42		180716.38		10.99	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			46543.15	40880	46707.1		595226.69		36.19	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线							19412.82		1.18	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计										
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			141153.34	81181.27	98814.2	56483.88	1644554.71		100.00	
11	计日工合计										
11.1	劳务										
11.2	材料										
11.3	施工机械										
12	暂列金额(不含计日工总额)										
13	投标报价			141153.34	81181.27	98814.2	56483.88	1644554.71		100.00	

编制：

复核：

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)/2021年白沙县农村公路水毁修复工程(金波十九队入口至十九队公路等15个项目)

第 4 页 共 4 页 01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	清单金额（元）				技术经济 指标	各项费 用比例 （%）	备注
				地质村至芭蕉 水库公路	大岭居生产道 路	高架桥至大岭 十二队公路	合计			
1	第100章至第700章合计			208475.06	53111.48	77792.28	1644554.71	100.00		
100	清单 第100章 总 则			40974.27	16337.59	14495.27	368285.9	22.39		
200	清单 第200章 路 基			35456.68	26134.37	46521.85	480912.92	29.24		
300	清单 第300章 路 面			21217.91	10639.52	16775.16	180716.38	10.99		
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			110826.2			595226.69	36.19		
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线						19412.82	1.18		
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			208475.06	53111.48	77792.28	1644554.71	100.00		
11	计日工合计									
11.1	劳务									
11.2	材料									
11.3	施工机械									
12	暂列金额（不计日工总额）									
13	投标报价			208475.06	53111.48	77792.28	1644554.71	100.00		

编制：

复核：

投标报价汇总表

合同段：金波十九队入口至十九队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	28271.52
2	200	路 基	4573.80
3	300	路 面	10865.87
4	400	桥梁、涵洞	55523.00
5		第100章至第700章合计	99234.19
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	99234.19
8		计日工合计	
9		暂列金额（不含计日工总额）	
10		投标报价	99234.19

工程量清单表

合同段：金波十九队入口至十九队公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	238.59	238.59
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	220.00	220.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1427.94	1427.94
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10116.06	10116.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	505.80	10116.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	703.00	5624.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1913.09	1913.09
清单 第100章 合计 人民币 28271.52 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：金波十九队入口至十九队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	11.000	110.03	1210.33
-c	碎石基层	m3	7.013	20.65	144.81
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（涵洞）	m3	5.000	47.26	236.30
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	100.800	4.09	412.27
-c	余土弃运	m3	65.600	10.83	710.45
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	35.200	4.12	145.02
-h	结构物台背回填	m3	64.050	26.77	1714.62
清单 第200章 合计 人民币 4573.80 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：金波十九队入口至十九队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	素混凝土底基层				
306-3	C20素混凝土底基层				
-a	厚150mm	m2	37.400	105.31	3938.59
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	32.000	145.84	4666.88
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	131.730	7.77	1023.54
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	136.850	7.79	1066.06
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	4.000	42.70	170.80
清单 第300章 合计 人民币 10865.87 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：金波十九队入口至十九队公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵(1-1.5*1.5)	m	5.000	11104.60	55523.00
清单 第400章 合计 人民币 55523.00 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：金波路口至如翁村公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	15963.09
2	200	路 基	20830.07
3		第100章至第700章合计	36793.16
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	36793.16
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	36793.16

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：金波路口至如翁村公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	88.47	88.47
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	80.00	80.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	529.46	529.46
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	200.00	200.00
103-4-1	临时交通设施	个	1.000	200.00	200.00
-a	临时标志牌	套	1.000	200.00	200.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	709.32	709.32
清单 第100章 合计 人民币 15963.09 元					

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：金波路口至如翁村公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	20.580	47.27	972.82
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20片石混凝土	m3	20.580	848.50	17462.13
-b	围堰	m	14.000	171.08	2395.12
清单 第200章 合计 人民币 20830.07 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：金波乡至白打村小溪和浪眉村环村公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	16191.22
2	200	路 基	69084.09
3	300	路 面	35986.71
4		第100章至第700章合计	121262.02
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	121262.02
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	121262.02

工程量清单表

合同段：金波乡至白打村小溪和浪眉村环村公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	291.89	291.89
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	130.00	130.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1746.95	1746.95
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	11484.67	11484.67
103-4	临时交通设施	总额	1.000	200.00	200.00
103-4-1	临时交通设施	个	1.000	200.00	200.00
-a	临时标志牌	套	1.000	200.00	200.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2337.71	2337.71
清单 第100章 合计 人民币 16191.22 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：金波乡至白打村小溪和浪眉村环村公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	63.530	44.04	2797.86
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	105.000	3.60	378.00
-c	弃运	m3	105.000	6.95	729.75
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m3	105.000	20.64	2167.20
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	63.530	857.19	54457.28
-b	围堰	m	50.000	171.08	8554.00
清单 第200章 合计 人民币 69084.09 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：金波乡至白打村小溪和浪眉村环村公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m ²	174.250	49.77	8672.42
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	143.500	148.01	21239.44
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	9.760	7.82	76.32
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	96.760	7.81	755.70
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	31.150	42.70	1330.11
313-3	现浇混凝土加固土路肩	m ³	5.100	767.20	3912.72
清单 第300章 合计 人民币 35986.71 元					

清单 第 3 页 共 3 页

投标报价汇总表

合同段：金波十队至金波二十一队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	16886.05
2	200	路 基	39631.51
3	300	路 面	6380.24
4		第100章至第700章合计	62897.80
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	62897.80
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	62897.80

工程量清单表

合同段：金波十队至金波二十一队公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	151.42	151.42
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	60.00	60.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	906.24	906.24
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	200.00	200.00
103-4-1	临时交通设施	个	1.000	200.00	200.00
-a	临时标志牌	套	1.000	200.00	200.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1212.55	1212.55
清单 第100章 合计 人民币 16886.05 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：金波十队至金波二十一队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m ³	5.040	135.13	681.06
-c	碎石垫层	m ³	4.080	22.84	93.19
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m ³	39.680	49.31	1956.62
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m ³	35.000	4.29	150.15
-c	弃运	m ³	35.000	6.58	230.30
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m ³	35.000	21.68	758.80
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m ³	39.680	858.13	34050.60
-b	围堰	m	10.000	171.08	1710.80
清单 第200章 合计 人民币 39631.51 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：金波十队至金波二十一队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m2	34.000	49.95	1698.30
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	28.000	147.76	4137.28
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4.880	7.80	38.06
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	48.380	7.79	376.88
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	2.800	46.33	129.72
清单 第300章 合计 人民币 6380.24 元					

清单 第 3 页 共 3 页

投标报价汇总表

合同段：邦溪农场医院路口至南班砖场公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	44152.59
2	200	路 基	8585.51
3	300	路 面	20204.13
4	400	桥梁、涵洞	216445.74
5	第100章至第700章合计		289387.97
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		289387.97
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		289387.97

工程量清单表

合同段：邦溪农场医院路口至南班砖场公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	696.31	696.31
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	420.00	420.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	4167.44	4167.44
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	8418.03	8418.03
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	5578.91	5578.91
清单 第100章 合计 人民币 44152.59 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场医院路口至南班砖场公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	17.280	109.20	1886.98
-c	碎石垫层	m3	12.960	20.55	266.33
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（涵洞）	m3	5.000	41.67	208.35
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	96.000	3.43	329.28
-c	弃运	m3	96.000	6.51	624.96
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m3	96.000	19.65	1886.40
-h	结构物台背回填	m3	120.100	28.17	3383.22
清单 第200章 合计 人民币 8585.51 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场医院路口至南班砖场公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m ²	108.000	44.66	4823.28
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	96.000	141.17	13552.32
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	9.760	8.43	82.28
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	193.520	7.79	1507.52
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	5.600	42.63	238.73
清单 第300章 合计 人民币 20204.13 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场医院路口至南班砖场公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵(2-3.00 x 2.00)	m	7.000	30920.82	216445.74
清单 第400章 合计 人民币 216445.74 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：地质村委会至地质干村公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	19143.97
2	200	路 基	90775.39
3	600	安全设施及预埋管线	19412.82
4		第100章至第700章合计	129332.18
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	129332.18
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	129332.18

工程量清单表

合同段：地质村委会至地质干村公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	311.36	311.36
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	120.00	120.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1863.49	1863.49
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2493.28	2493.28
清单 第100章 合计 人民币 19143.97 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：地质村委会至地质干村公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20片石混凝土	m3	108.120	839.58	90775.39
清单 第200章 合计 人民币 90775.39 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：地质村委会至地质干村公路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	31.000	626.22	19412.82
清单 第600章 合计 人民币 19412.82 元					

清单 第 3 页 共 3 页

投标报价汇总表

合同段：邦溪九队路口至邦溪九队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	33447.73
2	200	路 基	15990.35
3	300	路 面	15068.32
4	400	桥梁、涵洞	78301.50
5	第100章至第700章合计		142807.90
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		142807.90
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		142807.90

工程量清单表

合同段：邦溪九队路口至邦溪九队公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	343.69	343.69
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	180.00	180.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	2056.96	2056.96
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	3242.10	3242.10
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2753.08	2753.08
清单 第100章 合计 人民币 33447.73 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪九队路口至邦溪九队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	5.760	135.44	780.13
-c	碎石垫层	m3	4.560	22.04	100.50
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（挡墙、涵洞）	m3	17.800	44.05	784.09
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	48.000	3.60	172.80
-c	弃运	m3	48.000	6.58	315.84
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m3	48.000	20.82	999.36
-h	结构物台背回填	m3	76.860	27.50	2113.65
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	12.800	837.81	10723.97
清单 第200章 合计 人民币 15990.35 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪九队路口至邦溪九队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	素混凝土基层				
306-3	C20素混凝土基层				
-a	厚370mm	m2	38.000	248.77	9453.26
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	32.000	146.99	4703.68
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4.880	7.80	38.06
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	96.760	7.79	753.76
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	2.800	42.70	119.56
清单 第300章 合计 人民币 15068.32 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪九队路口至邦溪九队公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵 (1- 2.00 x 1.50)	m	6.000	13050.25	78301.50
清单 第400章 合计 人民币 78301.50 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：南丁村生产道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	16059.84
2	200	路 基	14117.06
3	300	路 面	15651.08
4		第100章至第700章合计	45827.98
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	45827.98
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	45827.98

工程量清单表

合同段：南丁村生产道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	110.31	110.31
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	50.00	50.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	660.21	660.21
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	883.48	883.48
清单 第100章 合计 人民币 16059.84 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：南丁村生产道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	12.600	112.07	1412.08
-c	碎石垫层	m3	9.450	21.97	207.62
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	14.660	852.48	12497.36
清单 第200章 合计 人民币 14117.06 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：南丁村生产道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m2	76.500	49.80	3809.70
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	63.000	146.91	9255.33
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	97.050	7.79	756.02
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	185.350	7.80	1445.73
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	9.000	42.70	384.30
清单 第300章 合计 人民币 15651.08 元					

清单 第 3 页 共 3 页

投标报价汇总表

合同段：木棉六队至邦溪农场十六队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	33456.81
2	200	路 基	51875.03
3	300	路 面	9278.35
4	400	桥梁、涵洞	46543.15
5	第100章至第700章合计		141153.34
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		141153.34
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		141153.34

工程量清单表

合同段：木棉六队至邦溪农场十六队公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	339.53	339.53
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	250.00	250.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	2032.07	2032.07
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	3242.10	3242.10
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2721.21	2721.21
清单 第100章 合计 人民币 33456.81 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：木棉六队至邦溪农场十六队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	5.040	111.91	564.03
-c	碎石垫层	m3	0.510	21.42	10.92
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（挡墙、涵洞）	m3	45.000	44.05	1982.25
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填	m3	44.800	27.48	1231.10
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-c	现浇混凝土	m3	17.000	824.18	14011.06
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	40.300	845.55	34075.67
清单 第200章 合计 人民币 51875.03 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：木棉六队至邦溪农场十六队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	素混凝土基层				
306-1	C20素混凝土基层				
-a	厚150mm	m ²	29.800	106.32	3168.34
306-3	C20素混凝土基层				
-a	厚370mm	m ²	4.300	249.69	1073.67
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	28.000	147.32	4124.96
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4.880	7.80	38.06
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	96.760	7.79	753.76
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	2.800	42.70	119.56
清单 第300章 合计 人民币 9278.35 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：木棉六队至邦溪农场十六队公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵 (1- 1.5 x 1.0)	m	5.000	9308.63	46543.15
清单 第400章 合计 人民币 46543.15 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：大米村委会生产道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	30290.41
2	200	路 基	1670.19
3	300	路 面	8340.67
4	400	桥梁、涵洞	40880.00
5	第100章至第700章合计		81181.27
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		81181.27
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		81181.27

工程量清单表

合同段：大米村委会生产道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	195.29	195.29
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	135.00	135.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1168.83	1168.83
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	2354.35	2354.35
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1565.04	1565.04
清单 第100章 合计 人民币 30290.41 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：大米村委会生产道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	2.646	135.38	358.22
-c	碎石垫层	m3	2.208	21.77	48.07
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（挡墙、涵洞）	m3	5.000	44.05	220.25
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填	m3	35.840	29.12	1043.66
清单 第200章 合计 人民币 1670.19 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：大米村委会生产道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	素混凝土基层				
306-1	C20素混凝土基层				
-a	厚150mm	m2	18.380	107.13	1969.05
306-3	C20素混凝土基层				
-a	厚420mm	m2	11.630	282.24	3282.45
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	14.700	148.01	2175.75
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4.880	7.82	38.16
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	96.760	7.81	755.70
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	2.800	42.70	119.56
清单 第300章 合计 人民币 8340.67 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：大米村委会生产道路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵 (1- 1.5 x 1.0)	m	4.000	10220.00	40880.00
清单 第400章 合计 人民币 40880.00 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：邦溪农场二队至邦溪农场四队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	28988.02
2	200	路 基	12810.66
3	300	路 面	10308.42
4	400	桥梁、涵洞	46707.10
5	第100章至第700章合计		98814.20
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		98814.20
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		98814.20

工程量清单表

合同段：邦溪农场二队至邦溪农场四队公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	237.67	237.67
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	180.00	180.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1422.47	1422.47
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	3242.17	3242.17
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	11484.67	11484.67
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1904.98	1904.98
清单 第100章 合计 人民币 28988.02 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场二队至邦溪农场四队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	5.040	109.88	553.80
-c	碎石垫层	m3	2.496	19.84	49.52
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（挡墙、涵洞）	m3	17.090	42.02	718.12
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填	m3	44.800	27.72	1241.86
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	12.090	847.59	10247.36
清单 第200章 合计 人民币 12810.66 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场二队至邦溪农场四队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	素混凝土基层				
306-1	C20素混凝土基层				
-a	厚150mm	m ²	20.800	106.63	2217.90
306-3	C20素混凝土基层				
-a	厚320mm	m ²	14.000	217.41	3043.74
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	28.000	147.62	4133.36
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4.880	7.82	38.16
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	96.760	7.81	755.70
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	2.800	42.70	119.56
清单 第300章 合计 人民币 10308.42 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邦溪农场二队至邦溪农场四队公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵 (1- 1.5 x 1.5)	m	5.000	9341.42	46707.10
清单 第400章 合计 人民币 46707.10 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：石皮村至合作社公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	13627.52
2	200	路 基	42856.36
3		第100章至第700章合计	56483.88
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	56483.88
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	56483.88

工程量清单表

合同段：石皮村至合作社公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	135.85	135.85
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	105.00	105.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	813.08	813.08
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	11484.67	11484.67
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1088.92	1088.92
清单 第100章 合计 人民币 13627.52 元					

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：石皮村至合作社公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20片石混凝土	m3	49.470	866.31	42856.36
清单 第200章 合计 人民币 42856.36 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：地质村至芭蕉水库公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	40974.27
2	200	路 基	35456.68
3	300	路 面	21217.91
4	400	桥梁、涵洞	110826.20
5		第100章至第700章合计	208475.06
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	208475.06
8		计日工合计	
9		暂列金额（不含计日工总额）	
10		投标报价	208475.06

工程量清单表

合同段：地质村至芭蕉水库公路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	501.63	501.63
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	300.00	300.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	3002.26	3002.26
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	8279.44	8279.44
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
103-4	临时交通设施	总额	1.000	10516.06	10516.06
103-4-1	临时交通设施	个	20.000	525.80	10516.06
-a	安全交通标志牌 双柱（120cmX40cm）	套	8.000	753.00	6024.00
-b	锥形交通路标	个	6.000	33.00	198.00
-c	安全交通标志牌 单柱（D80cm）	套	4.000	605.58	2422.32
-d	安全交通标志牌 双柱（1567X80X1000mm）	套	2.000	935.87	1871.74
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	4019.04	4019.04
清单 第100章 合计 人民币 40974.27 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：地质村至芭蕉水库公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	17.280	110.06	1901.84
-c	碎石垫层	m3	12.960	19.87	257.52
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构（挡墙、涵洞）	m3	37.240	42.00	1564.08
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	96.000	3.60	345.60
-c	弃运	m3	96.000	6.58	631.68
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m3	96.000	19.39	1861.44
-h	结构物台背回填	m3	64.050	26.07	1669.78
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	32.240	844.44	27224.75
清单 第200章 合计 人民币 35456.68 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：地质村至芭蕉水库公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m ²	108.000	49.83	5381.64
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	96.000	145.74	13991.04
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	9.760	7.82	76.32
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	193.520	7.80	1509.46
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	5.600	46.33	259.45
清单 第300章 合计 人民币 21217.91 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：地质村至芭蕉水库公路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵 (2- 2.00 x 1.50)	m	5.000	22165.24	110826.20
清单 第400章 合计 人民币 110826.20 元					

清单 第 4 页 共 4 页

投标报价汇总表

合同段：大岭居生产道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	16337.59
2	200	路 基	26134.37
3	300	路 面	10639.52
4		第100章至第700章合计	53111.48
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	53111.48
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	53111.48

工程量清单表

合同段：大岭居生产道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	127.82	127.82
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	65.00	65.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	765.03	765.03
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14355.84	14355.84
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1023.90	1023.90
清单 第100章 合计 人民币 16337.59 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：大岭居生产道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	8.500	133.71	1136.54
-c	碎石垫层	m3	6.375	20.77	132.41
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	29.310	848.36	24865.43
清单 第200章 合计 人民币 26134.37 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：大岭居生产道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m2	55.250	49.84	2753.66
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	42.500	146.66	6233.05
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	97.050	7.77	754.08
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	115.370	7.79	898.73
清单 第300章 合计 人民币 10639.52 元					

清单 第 3 页 共 3 页

投标报价汇总表

合同段：高架桥至大岭十二队公路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	14495.27
2	200	路 基	46521.85
3	300	路 面	16775.16
4		第100章至第700章合计	77792.28
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	77792.28
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		投标报价	77792.28

工程量清单表

合同段：高架桥至大岭十二队公路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	186.95	186.95
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	205.00	205.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	1118.92	1118.92
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	11484.67	11484.67
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1499.73	1499.73
清单 第100章 合计 人民币 14495.27 元					

清单 第 1 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：高架桥至大岭十二队公路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	14.000	133.26	1865.64
-c	碎石垫层	m3	10.500	20.69	217.25
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m3	51.490	863.06	44438.96
清单 第200章 合计 人民币 46521.85 元					

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：高架桥至大岭十二队公路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m ²	85.000	49.76	4229.60
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	70.000	147.05	10293.50
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	97.050	8.41	816.19
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	115.370	8.43	972.57
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	10.000	46.33	463.30
清单 第300章 合计 人民币 16775.16 元					

清单 第 3 页 共 3 页